２０１９年１１月

お客さま 各位

株式会社七十七銀行

ＡＴＭネットワークのシステムメンテナンスに関するお知らせ

平素は当行をお引き立ていただき厚く御礼申し上げます。

さて、2019 年 12 月 31 日（火）から 2020 年 1 月 4 日（土）にかけて、金融機関を繋ぐ

ＡＴＭネットワークのシステムメンテナンスが予定されております。

当該メンテナンス中は、ＡＴＭにおける一部のお取引がご利用いただけなくなります

ので、下記のとおりお知らせいたします。

 お客さまには、大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

●メンテナンス期間

 2019 年 12 月 31 日(火)23:52～2020 年 1 月 4 日(土)3:50

●当行キャッシュカードをご利用のお客さま
・他行ＡＴＭでのお取引はご利用いただけません。
※コンビニＡＴＭ（セブン銀行、ローソン銀行、イーネット）
およびゆうちょ銀行ＡＴＭはご利用いただけます。

・他行あてお振込時に、受取人口座名義が自動表示されま

せん。受取人口座名義を直接ご入力いただく必要があり

ます。

※お振込先に間違いがないか十分にご確認のうえ、お取
引ください。

※お振込先の金融機関によっては、受取人口座への入金
が翌営業日（1 月 6 日(月）)となる場合があります。

●他行キャッシュカードをご利用のお客さま
当行ＡＴＭでのお取引はご利用いただけません。
※くわしくは、キャッシュカード発行の金融機関にお問い合わ
せください。

※ゆうちょ銀行のキャッシュカードはご利用いただけます。

以 上